o Vaj gatimi  15411200-4 

o Salcë domatesh 15331428-3 

o Kafe   15861000-1 

o Produkte makaronash 15850000-1 

o Fasule   03221210-1 

o Detergjentë   39831200-8 

o Sapun   33711900-6 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 2,550,000.00 (dymilion e pesëqind e 

pesëdhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 

- LOTI I-RË : Blerje produkte ushqimore me fond limit 1,555,320.00 

(njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e treqind e njëzet) lekë pa 

TVSH   

- LOTI II-TË : Blerje produkte detergjent me fond limit 994,680.00 (nëntëqind 

e nëntëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, (i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor, QENDRA KOMUNITARE TË